המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

"נסה דרך אחרת"

שיקום נכים בשוק החופשי

סקר מס' 75

ירושלים, אב התש"ן, אוגוסט 1990

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

"נסה דרך אחרת"

שיקום נכים בשוק החופשי

מאת:

ד"ר מרים ברזון דליה גורדון מיה הולצמן

ירושלים, אב תש"ן, אוגוסט 1990

ה ק ד מ ה

מוגש בזאת לקורא סכום תוצאות מחקר הערכה של תכניות שיקום נכים בשוק העבודה החופשי בשיטת "נסה דרך אחרת" אשר פותחה ע"י מרק גולד בארה"ב.

תכניות אלה מיועדות בראש ובראשונה לנכים התפתחותיים אך בארץ השתתפו בהן גם מספר לא קטן של נכים הלוקים בנכות פיזית או נפשית.